
                     Врз основа на член 7 и член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 12 став 1 точка 41 од Законот за 
територијалната организација на локална самоуправа во РМ („Службен весник на РМ“ бр. 
55/04, 12/05, 90/08 и 149/14) и член 28 од Статутот на Општината Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општината Куманово, на 
седницата одржана на 01 јули 2015 година, донесе    
 

 

СТАТУТАРНА  ОДЛУКА 
 

за измена и дополнување на Статутот на Општината Куманово 
 

 

Член 1 

                   Во Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ 

бр.13/03 и 13/07) се врши следната измена и дополнување: 

„Во членот 2 по зборот „Винце“ се додава зборот „Воиновиќ“, а по зборот „Косматац“ се 

додава зборот „Костурник“. 

   

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 

 

 

 

            Бр. 09 – 6387/3                                                              Совет на Општина Куманово 
            01  јули 2015 година                                                                     Претседател, 

            Куманово                                                                               Максим Димитриевски 


